
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 10.12.2020г.    г. Тайшет     №1029 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 6 августа 2020 года №660 
 

В целях исправления технической ошибки, допущенной в постановлении 
администрации Тайшетского городского поселения от 6 августа 2020 года №660 «Об 
утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» на период 2020-2030 годы на 2021 год», 
руководствуясь статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского поселения от 6 
августа 2020 года №660 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на период 
2020-2030 годы на 2021 год» следующие изменения: 

1.1. В книге 1 схемы теплоснабжения Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на период 2020-2030 годы:  

1.1.1. В подпункте 2.2.1. абзац 18 изложить в следующей редакции: 
«существующий резерв составляет 3,496 Гкал/ч». 

1.1.2. Подпункт 5.7.2. изложить в следующей редакции:  
«5.7.2. Предлагается использовать существующие свободные мощности 

электрокотельной ДТВ ОАО «РЖД» в качестве резервных для повышения надежности 
теплоснабжения от котельной № 2(ШПЗ) в количестве 3,496 Гкал/час.» 

1.2. В книге 2 схемы теплоснабжения Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на период 2020-2030 годы:  

1.2.1. В таблице 1.6.1. раздел Электрокотельная ДТВ ОАО «РЖД» изложить в 
следующей редакции: 

 
Электрокотельная ДТВ ОАО «РЖД» 

1 Установленная тепловая мощность Гкал/ч 15,48 
2 Располагаемая тепловая мощность Гкал/ч 10,736 
3 Тепловая мощность нетто Гкал/ч 10,018 
4 Нормативные потери тепловой мощности в тепловых сетях Гкал/ч 0,38 
5 Присоединенная тепловая нагрузка. Гкал/ч 6,86 
6 Резерв (дефицит) тепловой мощности нетто Гкал/ч 3,496 

 

1.2.2. Подпункт 1.6.2.6. изложить в следующей редакции:  
«Электрокотельная ДТВ ОАО «РЖД: 
Резерв тепловой мощности нетто – 3,496 Гкал/ч» 



2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Тайшетского городского поселения». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Сычкова Р.Ф. 
тел.2-04-27 


